索引号：
11220000013544437E/2018-

03399
分类： 委员提案;议案

发文机关： 吉林省民族事务委员会 成文日期： 2018 年 09 月 21 日

标题： 关于对省政协第 265 号委员提案的答复

发文字号： 吉民族函﹝2018﹞144 号 发布日期： 2018 年 09 月 25 日

关于对省政协第 265 号委员提案的答复

尊敬的图力古尔委员：

  您提出的《关于恢复和规范长白山祭拜活动的意见》（第 265 号委员提

案）收悉，感谢您对长白山文化的关心和重视。针对“提案”内容，我委经过

研究，认为“长白山文化”可以大力挖掘、传承、发展和创新，我委将与省文

化旅游部门共同研究此项建议。

                         吉林省民族事务委员

会

                             2018 年 9月

21日